Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«14» августа  2020 г.                                                                        №  120-1229

с.Киргиз-Мияки

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях, избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5

декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан кандидатуры, согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для

исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.Ф. Раянова

Приложение к решению ТИК

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

№ 120-1228 от 14 августа 2020 года

СПИСОК

кандидатур для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта

выдвижения

Номер

избиратель

ного

участка

1.

Сотникова Светлана

Муллануровна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2689

2.

Янтурина

Зухра

Фанилевна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2696

3.

Давыдова

Эльвира

Маратовна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2723-2729

Фаттахова

Гульнара

Рафисовна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2723-2729

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта

выдвижения

Номер

избиратель

ного

участка

1.

Диниева Рамиля

Мирасовна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2696